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EAN 5000267195612 
Kód produktu W9900018 

Whisky Johnnie Walker Blue Label je považována za
nejluxusnější míchanou whisky na světě. Je míchaná z až
šedesátileté sladové a obilné whisky. Její unikátní vyzrálost,
plná stavba a hedvábná, rašelinová chuť uspokojí i toho
nejnáročnějšího znalce. Množství produkovaných lahví je
omezeno. Každá z těchto lahví má své originální číslo. Balí se
do luxusní dárkové kazety.

Vůně: Voňavá a výrazná. Tóny dubu, ostrého koření,
sušeného ovoce a pečiva. Bobulové ovoce, anýz, náznaky
cedru a dotek koření a citrusu.
Chuť: Pružné a vyvážená. Dobré karamely a náznaky velmi
Clive kouře. Čokoláda, náznaky trávy a silný úder sladu.
Závěr: Květinový, dubový, s dobrou délkou, na oblaku dobře
udržovaného kouře horských oblastí. Sušené ovoce, koření,
med.
Celkový dojem: Jedna z nejlepších luxusních směsí, Blue
Label, je legenda plným právem a nadále bude.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Johnnie Walker Blue Label je nesrovnatelné
mistrovské dílo. Je to vynikající kombinace některých
nejvzácnějších a nejvýjimečnějších whisky ve
Skotsku. Pouze jeden z deseti tisíc sudů má tuto
jedinečnou kvalitu, charakter a aroma, se kterými
lze dosáhnout typické zvláštní chuti Johnnie Walker
Blue Label. Výjimečná whisky pro výjimečné
příležitosti.

Hlavní parametry
Značka Johnnie Walker 
Druh Blended whisky 
Původ Spojené království , Skotsko 
Charakter nakouřené 
Zrání v dubových sudech,  
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba, Luxusní 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, sladový a obilný destilát,
barvivo: karamel 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1,
20359 Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


